
UCHWAŁA   Nr   XXIV/260/20  

RADY   MIASTA   PIŁY  

z   dnia   28   kwietnia    2020   r.  

 
  w   sprawie   rozpatrzenia   wniosku   Stowarzyszenia   Obywatelskie   Inicjatywy   Europejskie   

z   siedzibą   w   Pile   
 

Na  podstawie  art.  18b  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym                 

(Dz.  U.  z  2020  r.  poz.713)  oraz  art.  223  §  1,  art.  241  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks                      

postępowania  administracyjnego  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  256)  Rada  Miasta  Piły  uchwala,  co               

następuje:  

 

§ 1.  Wniosek  skierowany  do  Rady  Miasta  Piły  dnia  15  stycznia  2020  r.  w  sprawie               

nadania  nowo  zagospodarowanym  bulwarom  między  Pilską  Wyspą,  a  ul.  Dąbrowskiego  nazwy            

Bulwary   Europejskie    rekomenduje   się   uznać   za   zasadny.  

§ 2. Wykonanie   uchwały   powierza   się   Prezydentowi   Miasta   Piły.   

§ 3. Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia.  

 

 

 

     PRZEWODNICZĄCA  
         Rady   Miasta   Piły  
         /-/Maria   Kubica  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE  

do   UCHWAŁY   Nr   XXIV/260/20  

RADY   MIASTA   PIŁY  

z   dnia   28   kwietnia    2020   r.  

  w   sprawie   rozpatrzenia   wniosku   Stowarzyszenia   Obywatelskie   Inicjatywy   Europejskie  
z   siedzibą   w   Pile   

 

Dnia  15  stycznia  2020  r.  do  Rady  Miasta  Piły  wpłynął  wniosek  Stowarzyszenia             

Obywatelskie  Inicjatywy  Europejskie  z  siedzibą  w  Pile  w  sprawie  nadania  nowo            

zagospodarowywanym  ze  środków  Unii  Europejskiej  bulwarom  między  pilską  Wyspą,  a  ulicą            

Dąbrowskiego  w  Pile  nazwy Bulwary  Europejskie .  Przedmiotowy  wniosek  złożony  został           

w imieniu   zarządu,   członków   stowarzyszenia   oraz   mieszkańców   Piły.   

Stowarzyszenie  wnoszące  wniosek  nie  ustaje  w  próbach  zakorzenienia  ideałów          

europejskich  na  przestrzeni  miejskiej.  Wskazuje,  że  mieszkańcy  Piły  z  wielkimi  nadziejami            

przyjęli  przystąpienie  Polski  do  UE.  Obecnie  po  15  latach  od  tego  wydarzenia  w  mieście  Piła                

niemal  na  każdym  kroku  widać,  że  nadzieje  i  oczekiwania  są  spełniane.  Skala  inwestycji              

z  udziałem  środków  finansowych  z  UE  w  Pile  jest  imponująca  i  w  dużej  mierze  wpływa                

na  tempo  rozwoju  naszego  miasta.  Ponadto  ilość  inicjatyw  kulturalnych,  gospodarczych,           

sportowych   i   edukacyjnych   realizowanych   w   ramach   programów   unijnych   jest   znacząca.   

Nadanie  proponowanej  przez  Stowarzyszenie  nazwy  bulwarom  przy  pilskiej  Wyspie  byłoby           

widocznym  symbolem  zadowolenia  mieszkańców  Piły  z  przynależności  do  Unii  Europejskiej,           

a  także  przywiązania  do  wartości,  które  jednoczą  Europę.  Dodatkowym  argumentem  jest  fakt,             

że  inwestycja  polegająca  na  zagospodarowaniu  bulwarów  realizowana  jest  przy  znaczącym           

udziale   środków   z   UE.   

Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Rady  Miasta  Piły  obradując  na  posiedzeniu  w  dniu              

21  lutego  2020  r.  ustaliła,  że  wniosek  w  niniejszej  sprawie  zostanie  rozpatrzony  na  najbliższym               

posiedzeniu  Zespołu  do  spraw  nazewnictwa  ulic  działającego  przy  Prezydencie  Miasta  Piły.            

O  sposobie  rozpatrzenia  wniosku  Stowarzyszenie  zostanie  poinformowane  odrębną        

korespondencją.  W  przypadku  zaaprobowania  propozycji  nadania  bulwarom  między  pilską          

Wyspą,  a  ulicą  Dąbrowskiego  w  Pile  nazwy Bulwary  Europejskie  projekt  uchwały  zostanie             

przedstawiony   na   sesji   Rady   Miasta   Piły.  

Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Rady  Miasta  Piły  rekomenduje  uznać  złożony            

wniosek   za   zasadny.  

  PRZEWODNICZĄCA  
Komisji   Skarg,Wniosków   i   Petycji  

/-/Wioletta   Stalęga  



 


